
Volné pracovní pozice

Compiled Apr 8, 2025 8:54:30 AM by Document Globe ®   1

Studijní sestra / koordinátor/ka klinických studií
pro Národní výzkumnou iktovou síť Stroczech – Praha

Chcete být součástí týmu, který přináší do zdravotní péče nové možnosti? Zajímá vás práce, kde využijete své odborné
dovednosti a zároveň se naučíte něco nového? Přidejte se k Národní výzkumné iktové síti Stroczech a podílejte se na
klinickém výzkumu, který mění praxi. Flexibilní pracovní doba beze směn!

Výzkumná síť Stroczech, která zahrnuje 20 nemocnic z celé ČR, je vedená Cerebrovaskulárním výzkumným
týmem Mezinárodního centra klinického výzkumu (ICRC) v Brně. Mezinárodní centrum klinického výzkumu je přední
vědecko-výzkumné centrum ve střední Evropě s více než 300 výzkumnými pracovníky se zaměřením na výzkum
kardiovaskulárních a neurologických onemocnění. ICRC je společným pracovištěm Fakultní nemocnice u sv. Anny v
Brně (FNUSA) a Lékařské fakulty Masarykovy univerzity v Brně.

Úvazek: 1,0 nebo 0,5
Předpokládaný nástup: květen 2025 nebo dle domluvy

Více informací   ZDE

https://fnusa.jobs.cz/detail-pozice?r=detail&id=2000545029&impressionId=677b624f-a494-40c5-9f60-f2cd7adec946

